
UNIQA pojišťovna, a.s.  
Zapsána u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, č. vložky 2012.  
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
IČ: 49240480 
Tel.: +420 488 125 125 

Stránka 1 z 1 

Cílové trhy pojistných produktů pojištění 
osob 

Autopojištění – Povinné ručení – Cílový trh 

Tento pojistný produkt je určen všem vlastníkům / provozovatelům vozidel, kteří musí splnit 
zákonnou povinnost dle zákona č. 168/1999 Sb. o uzavření pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla.  

 
Pojistník si může stanovit limit plnění od minimální zákonem stanovené výši 35 mil. Kč pro 
škody na majetku a 35 mil. Kč pro újmu na zdraví až po maximální nabízený limit 150 mil. Kč 
pro škody na majetku a 150 mil. Kč pro újmu na zdraví. Vhodnost zvolených limitů se řídí 
vstupními informacemi o druhu vozidla a způsobu jeho užívání.  
 
V rámci každé varianty povinného ručení je automaticky klientovi poskytována i základní 
asistenční služba pro případě nehody nebo jen i poruchy pojištěného vozidla.  
 
UNIQA pojišťovna a.s. neidentifikovala v rámci definovaného cílového trhu, pro který je tento 
pojistný produkt určen, segment, pro který by byl prodej pojistného produktu nevhodný, a to 
za předpokladu řádného provedení analýzy potřeb klienta. 

 
 


